
ZARZĄDZENIE NR 217/2021 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wartkowice położonej 
w obrębie Gostków, gmina Wartkowice przeznaczonej do wydzierżawienia w trybie przetargu ustnego 

nieograniczonego. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 , z 2021 r., poz. 11) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Ogłasza się wykaz niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wartkowice, na 
podstawie aktu notarialnego Rep.A 13284/2020 z dnia 02 grudnia 2020 r., przeznaczonej do wydzierżawienia 
w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, o powierzchni 5,9620 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 
Gostków, ozn. nr dz. 368/7. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.

Id: 8503682A-D5DE-4ACB-87D9-CE433EB3CFE9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 217/2021 

Wójta Gminy Wartkowice 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

WYKAZ 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wartkowice, położonej w obrębie Gostków, gmina Wartkowice 

przeznaczonej do wydzierżawienia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

 
Lp.      

Numer 
działek 

Numer 
Księgi 

wieczystej/inny 
dokument 

 
Powierzchnia 
nieruchomości 

 
Położenie 

Cena  
wywoławcza za 

dzierżawę 
nieruchomości  

(rocznie) 

Opis  
działki 

Terminy 
wnoszenia 
 czynszu 

Czas 
trwania 

dzierżawy 

 
Uwagi 

1. 368/7 KW - w trakcie 
założenia                 

Akt notarialny Rep. A 
13284/2020 z dnia 02 

grudnia 2020 r.  

5,9620 ha Miejscowość: 
Stary 

Gostków,  
Obręb 

geodezyjny: 
Gostków 

1800,00 zł      Nieruchomość 
niezabudowana, 
użytkowana 
rolniczo.  
 

Czynsz  
płatny do 30 
września 
każdego 
roku trwania 
umowy 
dzierżawy, 
w 
pierwszym 
okresie do 
30.09.2021 
r. 

Do 30 
września 
2023 r.  

- Od 01 stycznia 
2004 r. Gmina 
Wartkowice nie 
posiada planu 
zagospodarowania 
przestrzennego; 
- okres 
wypowiedzenia 
umowy wynosi 6 
miesięcy 
 
 
 
 
 

Niniejszy wykaz podaje sie do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia ................................... 2021 r. do dnia ...................................... 2021 r. przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wartkowice oraz poprzez zamieszczenie na stronie internetowej tut. Urzędu.

Id: 8503682A-D5DE-4ACB-87D9-CE433EB3CFE9. Podpisany Strona 1




